PAGE
2

[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

«22»  апреля  2021 г.

№ 224
	О внесении изменений
в постановление администрации Грайворонского городского округа от 08.02.2019 г. № 93

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 30 декабря 2015 года № 447-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов
и экспертизы нормативных правовых актов», приказом Минэкономразвития России от 26 июля 2016 года № 471 «О внесении изменений
в Методические рекомендации по организации и проведению процедуры оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов субъектов РФ, утвержденные приказом Минэкономразвития России от 26 марта 2014 года № 159» и в целях совершенствования процедуры оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов
и экспертизы нормативных правовых актов Грайворонского городского округа п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 08 февраля 2019 года № 93
«Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов Грайворонского городского округа, затрагивающих предпринимательскую и инвестиционную деятельность»:

в порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов Грайворонского городского округа, затрагивающих предпринимательскую
и инвестиционную деятельность, утвержденном в пункте 1 вышеназванного постановления (далее – порядок):

пункт 1.6. раздела 1 Порядка дополнить четвертым абзацем следующего содержания:

«- проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
на период действия режимов чрезвычайных ситуаций».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»
и сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).

	Глава администрации
	Г.И. Бондарев